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Ndërmarrje e mesme  

Numri i të punësuarv < 250 dhe 
Të hyra vjetore (qarkullim) ≤ € 50 milion euro ose bilanci i gjendjes ≤ € 43 milion euro 

Ndërmarrje e vogël  

Numri i të punësuarv < 50 dhe 
Të hyra vjetore (qarkullim) ≤ € 10 milion euro ose bilanci i gjendjes ≤ € 10 milion euro 
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